
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Kateřina Němcová /  545 135 182   V Brně, dne  29.03.2013 

 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka bioanalyzátorů a příslušenství“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 

případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě 

dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem 

(informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o 

dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace. Dodatečné 

informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den,  

 

v technické specifikaci pro Analyzátor na bázi čipových technologií je uvedeno, že zadavatel 

požaduje systém v rozsahu: 

- analýza DNA: analýza genové exprese, analýza PCR produktů, restriction digest analýza, 

GMO detekce,  

- analýza RNA: analýza kvality celkové izolované RNA, analýza mRNA, vzorků značených 

Cy5, T7-RNA transkriptů, 

- analýza proteinů: proteinová exprese, purifikace, analýza protilátek, 

- analýza buněk: transfekce, apoptóza, gene silencing. 

 

Bude vyloučena z výběrového řízení firma, která dodá zařízení pouze pro analýzu DNA, 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 



 

2 

RNA a proteinů, bez možnosti rozšíření systému pro analýzu buněk? 

 

 

 

Odpověď č.1 

 

Zadavatel se rozhodl změnit zadávací dokumentaci, resp. Přílohu_č_2_Technická 

specifikace_571-Mendeleum, v tom smyslu, že na analýze buněk netrvá a tento požadavek je 

z textu přílohy odstraněn. 

Uchazeč, který nabídne systém bez možnosti rozšíření systému pro analýzu buněk, nebude 

tedy jen pro tento fakt z účasti na zadávacím řízení vyřazen. 

Upravená Příloha_č_2_Technická specifikace_571-Mendeleum je nedílnou součástí této 

dodatečné informace. 

 

S ohledem na podstatnou změnu zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek 

prodlužuje do 10.04.2013 do 10:00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční dne 10.04.2013 

v 10:15 hodin na adrese: Mendelova univerzita v Brně, Odbor vědy a výzkumu Mendelu, 

Zemědělská 5, 613 00 Brno, 1. NP budovy E č.d. 2020. 

 

 

 

Sdělení zadavatele č. 2 

 

Zadavatel se rozhodl změnit zadávací dokumentaci, resp. Přílohu_č_1_Technická 

specifikace_20_0265, v tom smyslu, že stanovuje podmínku ohřevu vody alespoň 5°C za 

sekundu, chlazení alespoň 4°C za sekundu. Zadávací dokumentace je v tomto smyslu změněna. 

 

Upravená Příloha_ č_1_Technická specifikace_20_0265 je nedílnou součástí této dodatečné 

informace. 

 

S ohledem na podstatnou změnu zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek 

prodlužuje do 11.04.2013 do 10:00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční dne 11.04.2013 

v 10:15 hodin na adrese: Mendelova univerzita v Brně, Odbor vědy a výzkumu Mendelu, 

Zemědělská 5, 613 00 Brno, 1. NP budovy E č.d. 2020. 

 

 

 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Kateřina Němcová 

referent veřejných zakázek 


		2013-03-29T13:41:05+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




